alunos e professores nos projetos , jogos, seminários 
intermunicipais de acordo com as necessidades da 
secretaria de educação.
Vencedor: BAHIA TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA, para os lotes  BAHIA TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA nos itens (item 1/lote 1) Lote 1: 
no valor de R$ 257.400,00 (duzentos e cinquenta 
e sete mil quatrocentos reais), (item/lote 2) Lote 
2: no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa 
mil reais). (Item 3/lote 3) Lote 3: no valor de R$ 
315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

Valor Global: R$ R$ 962.400,00 (novecentos e 
sessenta e dois mil quatrocentos reais).

Mantenópolis/ES, 11 de novembro de 2025.
Gabriela de Almeida Ribeiro Luz

Pregoeira da P.M.M.
Protocolo 1668405

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 

PREÇOS N°  0000020/2025
SENHA ID 2025.043E0700001.01.0018

[...]

alunos e professores nos projetos , jogos, seminários 
intermunicipais de acordo com as necessidades da 
secretaria de educação.
Vencedor: BAHIA TRANSPORTES E TURISMO 
LTDA, para os lotes  BAHIA TRANSPORTES E 
TURISMO LTDA nos itens (item 1/lote 1) Lote 1: 
no valor de R$ 257.400,00 (duzentos e cinquenta 
e sete mil quatrocentos reais), (item/lote 2) Lote 
2: no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa 
mil reais). (Item 3/lote 3) Lote 3: no valor de R$ 
315.000,00 (trezentos e quinze mil reais).

Valor Global: R$ R$ 962.400,00 (novecentos e 
sessenta e dois mil quatrocentos reais).

Mantenópolis/ES, 11 de novembro de 2025.
Gabriela de Almeida Ribeiro Luz

Pregoeira da P.M.M.
Protocolo 1668554

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE KENNEDY

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 90037/2024

PROCESSO 011845/2024

[...]

O Município de Presidente Kennedy -Espírito Santo,
por intermédio do seu Pregoeiro, torna público para o
conhecimento dos interessados, o resultado do Pregão
Eletrônico nº 90037/2024. RESULTADO: ABC

FARMACEUTICO LTDA no lote 24 no valor total de RS

8.800,00 (oito mil oitocentos reais), AMP COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA no lote 36 no

valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), CRISTALIA

PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS
LTDA no lote 29 no valor total de R$ 16.800,00

(dezesseis mil oitocentos reais), DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS BACKES LTDA ME no lote 38

no valor total de R$ 7.200,00 (sete mil duzentos reais),
DISTRIMIX DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA nos

lotes 11, 16 e 42 no valor total de R$ 18.400,00 (dezoito

mil quatrocentos reais), HOSPIDROGAS COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA nos lotes 7,

17, 20 e 35 no valor total de R$ 57.150,00 (cinquenta e sete

mil cento e cinquenta reais), INOVAMED HOSPITALAR
LTDA nos lotes 6, 18, 30 e 40 no valor total de R$ 31.060,00

(trinta e um mil sessenta reais), NUNESFARMA DIST.DE

PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA no lote 41 no

valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil quatrocentos reais)
e SIRIO PHARMA LTDA no lote 8 no valor total de R$

4.500,00 (quatro mil quinhentos reais). O valor total do
certame é de R$ 163.310,00 (cento e sessenta e três mil
trezentos e dez reais).

Presidente Kennedy/ES, 11 de novembro de 2025.

Mezaque da S. J. Rodrigues
Pregoeiro Oficial

SECRETARIA DE ESTADO DA

JUSTIÇA - SEJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade Pregão Eletrônico N° 063/2025

Nº da Licitação Compras.gov:
90063/2025

Órgão/Entidade: